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EMO ÇALIŞANLARI: ODALARIMIZA, BİRLİĞİMİZE SAHİP 
ÇIKIYORUZ!

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Çalışanları TMMOB 
yasa taslağı üzerine 18 Mayıs 2020 tarihinde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Odaların seçim sistemine mü-
dahale edilerek yetkilerinin ve gücünün azaltılması giri-
şimine karşı verilecek mücadelede, her zaman Odaların 
ve Birliğin yanında yer alacağını bildiren çalışanların 
açıklamasına web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

GAZİ İPEK VE KARDELEN KAMİŞLİ'DEN KANAL D HABER'E 
DEĞERLENDİRME

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Gazi İpek ve EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Kardelen Kamişli, Ankara-Yenimahalle’de su bas-
kını sonrası bir vatandaşın elektrik akımına kapılarak 
ölmesi ve elektrik kaynaklı çarpılmaları önlemek için 
neler yapılabileceğine dair Kanal D muhabirinin sorula-
rını yanıtladılar.

SMM KOMİSYON TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi SMM Komisyonu toplantısı 3 Tem-
muz 2020 Cuma günü EMO Toplantı Salonu’nda düzen-
lendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Özgür Karagülle , SMM Komisyon 
Başkanı Kürşat Nazlı ve SMM Komisyon üyeleri katıldı.

Toplantı da “EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hiz-
metleri Yönetmeliği” ile “En Az Ücretler Kitabı`ndaki 
projelendirme uygulama ve fiyatlandırması ile elektrik 
tesisat kontrolü isteklerinde yapılması gereken test ve 
ölçümler” değerlendirildi.

EMO ERZURUM İL TEMSİLCİSİ NAMİYE SINIRKAYA, SÜS 
HAVUZLARINDA YAŞANAN TEHLİKELERİ ERZURUM TV100'E 

DEĞERLENDİRDİ

EMO Erzurum İl Temsilcisi Namiye Sınırkaya, Erzurum 
Tv100’e yaptığı açıklamada sıcak havalarda süs havuzla-
rına girilmesinin yarattığı sorunları değerlendirdi. Nami-
ye Sınırkaya şöyle konuştu; “Elektrik tesisatının içinde, 
üzerinde herhangi bir aşınma olduğu zaman direkt suy-
la temasa geçecek ve çocuklar için çok büyük tehlike arz 
edecektir. Bu çocuklar büyük bir tehlike içindeler. Havu-
zunun direkt 220 ile temas etmesi ihtimali çok yüksek 
Su da en büyük iletkendir. Bu havuzlara girilmeli ölümle 
sonuçlanabilecek çok vahim şeylere sebebiyet verebilir. 
Biran önce tedbir alınmalı ve bu çocuklar bu havuzlar-
dan çıkartılmalı.”

HASAN BALIKÇI ONUR ÖDÜLÜ TÖRENİ

EMO 47. Olağan Genel Kurulu’nda Hasan Balıkçı Onur 
Ödülü töreni gerçekleştirildi. Kaçak elektrik kullanımına 
karşı verdiği mücadelede hain bir saldırı sonucunda ya-
şamını yitiren EMO Üyesi Hasan Balıkçı anısına verilen 
ödül, gazeteci-yazar Çiğdem Toker’e sunuldu.

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU 
PRATİK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğiti-
minin teorik kısmı pandemi koşulları nedeniyle online 
olarak gerçekleştirildi. YG Tesislerinde İşletme Sorumlu-
luğu eğitiminin pratik uygulaması ise 10 Temmuz 2020 
Cuma günü yüksek gerilim teçhizat ve ekipman üreticisi 
EVA Elektromekanik firmasının tesislerinde yapıldı. EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri Özgür Karagülle, 
Barış Tombak ve Ferhat Delibaşın da katıldığı eğitimde; 
üretici firma olan EVA Elektromekanik yetkilileri üretim 
tesisleri ve yüksek gerilim teçhizat ve ekipmanlarının 
üretim aşamaları hakkında sunum yaptı. 

DANIŞTAY’DAN ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİNE ELEKTRİK 
VE ASANSÖR PROJESİ ONAYI

Danıştay 6. Dairesi, EMO`nun açtığı davada Planlı Alan-
lar İmar Yönetmeliği’in bazı hükümlerinin yürütmesini 
durdurdu. EMO mevzuatından Elektronik Mühendisle-
rine verilen yetkilere dikkat çekilen kararda, elektrik te-
sisat ve asansör projelerinde Elektronik Mühendislerini 
kapsam dışı bırakan hükümlerin yürütmesi durduruldu. 
Ayrıca yönetmeliğin elektrik ve telefon projelerinin yapı 
ruhsatından sonra idareye sunulmasına olanak sağla-
yan ve baz istasyonlarına ruhsat muafiyeti getiren hü-
kümlerin yürütmesi de durduruldu.

ELEKTRİK, ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİNİN 
ŞANTİYE ŞEFLİĞİ YAPMASINDA ENGEL BULUNMAMAKTADIR

Bartın ve ilçe belediyeleri tarafından elektrik mühen-
dislerinin şantiye şefi olarak kabul edilmemesi üzerine 
EMO tarafından yapılan değerlendirmede, Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı tarafından yayınlanan 02.03.2019 tarih 
ve 30702 sayılı Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelik içe-
riğinde, şantiye şefi konusuna ve niteliğine göre yapım 
işlerini yapı müteahhidi adına yöneterek uygulayan, 
mühendis, mimar veya bunlara ilişkin teknik öğretmen 
veya tekniker diplomasına sahip teknik personel olarak 
tanımlandığı belirtilerek; Yönetmeliğin 6. Maddesinde 
şantiye şefinin, “Mimar, inşaat mühendisi, makine mü-
hendisi veya elektrik mühendisi, Yüksek Öğretim kuru-
munca elektrik mühendisliğine eş değerliliği bulunduğu 
kabul edilen elektrik-elektronik mühendisi, inşaat, ma-
kine, elektrik, yapı denetim teknikeri veya bunlara ilişkin 
teknik öğretmen olması şartı koşar` denildi.

MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ FEN ADAMLARINA BIRAKILAMAZ

TMMOB tarafından açılan davada Danıştay, Şantiye 
Şefleri Hakkında Yönetmelik’in teknik öğretmenlere ve 
teknikerlere şantiye şefliği olanağı tanıyan hükümleri, 
bilimsel ve teknik gereklere ve kamu yararına aykırı 
bularak, yürütmesini durdurdu. TMMOB’un yapı dene-
timi alanına yönelik açtığı bir başka davada ise teknik 
öğretmen, yüksek tekniker, tekniker ve teknisyenler için 
ortak ifade olarak kullanılan yardımcı kontrol elemanı-

bizden haberler...
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nın, mimar veya mühendis olan kontrol elemanı yerine 
görevlendirilmesinin mümkün olmadığına hükmetti.

FEN ADAMLARININ YETKİSİZLİĞİ TESCİLLENDİ

Fen adamlarının, yüksek gerilim işletme sorumluğu 
üstlenip üstlenemeyeceğine ilişkin tartışmalara Yargı-
tay son noktayı koydu. Aydın 3. Asliye Mahkemesi ve 
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi’nin 4. Hukuk Dairesi’nin 
fen adamlarının yüksek gerilim işletme sorumluluğu 
üstlenemeyeceği yönündeki kararları Yargıtay 4. Hukuk 
Dairesi tarafından oy birliğiyle onanarak, işletmelerde 
elektrik mühendisi bulundurulması zorunluğu tescillen-
di.

PANDEMİ DÖNEMİNDE KOMPANZASYON SİSTEMLERİ 
SAĞLIKLI ÇALIŞMADIĞINDAN FİRMALAR CEZA RİSKİ 

ALTINDA

EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu tarafından EMO Ge-
nel Merkez Yönetim Kurulu’na iletilen yazıda, “Pandemi 
sürecinde üretim tesislerinin ve çoğu işletmenin çalış-
malarını durdurmak veya kapasitelerinin çok altında 
çalışmak zorunda kaldığı, bunun sonucunda sözleşme 
gücü 9 Kw üzeri işletmelerde zorunlu olan kompanzas-
yon sistemlerinin sağlıklı çalışmadığından firmaların 
kompanzasyon ceza riski ile karşı karşıya kaldığı, bu 
dönemde Endüstif/Aktif ve Kapasitif/Aktif oranlarında 
firmalara ceza yansıtılmaması” istenmiş, durum Oda 
Yönetim Kurulu tarafından EPDK’ye bildirilmiştir. EPDK 
konuyla ilgili bir değerlendirmede bulundu.

EPDK yazısı için TIKLAYINIZ.

EMO AFYON İL TEMSİLCİMİZ AFYONKARAHİSAR’DA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI

EMO Afyonkarahisar İl Temsilcisi Çetin İnce, Afyonka-
rahisar’da 8 Ekim 200 Perşembe günü imar, yatırım ve 
diğer konularla ilgili yapılan toplantıya katıldı. Toplan-
tıya; Afyonkarahisar Belediye Başkan Mehmet Zeybek, 
Başkan Yardımcısı Benol Kaplan, İmar Şube Müdürü 
Ziya Kükey, EMO Afyon Temsilcisi Çetin İnce, İMO’dan 
Ahmet Neoldum, Ayşegül Sevim, Abdullah Daldan, 
MMO’dan Ahmet Şenkabak, MO’dan Süleyman Bircan, 
İsmail Efe, JMO’dan Selçuk Altıntuğ, Müteahhitler Der-
neği’nden Mevlut Suna, Veterinerler Odası’ndan Nevzat 
Altuğ, TÜMSİAD’dan Celal Bangır, Yapı Denetim Kuruluş-
ları temsilcisi katıldı. Toplantıda, Afyonkarahisar’ın imar, 
yatırım konuları değerlendirildi.

ARAS EDAŞ ERZİNCAN İL KOORDİATÖRLÜĞÜ’NDE SMM ÜYE-
LERİMİZİN SORUNLARININ TARTIŞILDIĞI TOPLANTI DÜZEN-

LENDİ

Aras Erzincan İl Koordinatörlüğü’nde, SMM üyelerimi-
zin yaşadıkları sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinin tartışıldığı toplantı düzenlendi. 15 Eylül 
2020 tarihinde düzenlenen toplantıya; EMO Erzincan İl 
Temsilcisi Özkan Özcan, Temsilci Yardımcısı Murat De-

mir, ARAS EDAŞ Erzincan İl Ko-
ordinatörü Bülent Gürel, Müş-
teri Teknik Hizmetleri Müdürü 
Yıldırım Yener, Müşteri Teknik 
Hizmetleri Mühendisi Cansu 
Kan ve SMM üyelerimiz katıldı.

EMO ANKARA ŞUBESİ 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

AFYONKARAHİSAR’DA BİR DİZİ 
ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Özgür Karagülle, EMO Ankara Şubesi Sayman Üyesi 
Mustafa Mumcu, Şube Müdürü Mustafa Öztürk, EMO 
Afyonkarahisar Temsilcisi Çetin İnce, üyemiz İbrahim 
Aksu 14 Ekim 2020 Çarşamba günü Afyonkarahisar’da 
bir dizi ziyarette bulundu.

Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi, Afyonkarahi-
sar Belediye Başkanı, Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(OEDAŞ) İl Müdürlüğü, Aksa Doğal Gaz  ve Türk Telekom 
Afyonkarahisar İl Müdürlüğü ile görüşmeler yapan EMO 
Ankara Şubesi heyeti, kurumlar ile çalışan üyelerimizin 
yaşadıkları sorunlar ve bu sorunların çözümü konu-
sunda öneriler ele alınıp, görüş alış verişinde bulundu,  
ortaklaşa çalışılabilecek konular ele alındı

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU BAŞKAN 
YARDIMCISI ÖZGÜR KARAGÜLLE, KANAL 3 TELEVİZYONU’NA 

AFYONDAKİ ZİYARETLERİ DEĞERLENDİRDİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Özgür Karagülle 14 Ekim 2020 Çarşamba günü Afyon-
karahisar’da Organize Sanayi Bölgesi, Afyonkarahisar 
Belediye Başkanlığı, Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(OEDAŞ), Aksa Doğal Gaz ve Türk Telekom yetkilileri ile 
yapılan görüşmeyi Kanal 3 Televizyonu’na değerlendir-
di.

Haberi izlemek için TIKLAYINIZ.

EMO ANKARA ŞUBESİ YK BAŞKANI ECEVİT ABLAK İŞSİZ MÜ-
HENDİSLER SORUNUNU ULUSAL KANAL’A DEĞERLENDİRDİ

TBMM Dilekçe Komisyonu’na elektrik, elektronik mü-
hendislerinin yaşadığı işsizlik sorunu ile ilgili gelen 
dilekçeleri 5 Kasım 2020 Perşembe günü haber yapan 
Ulusal Kanal’a görüş bildiren EMO Ankara Şubesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ecevit Ablak “Belediyelerin, elektrik 
dağıtım şirketlerinin, özel ve kamu hastanelerinin doğru 
işi yapacak mühendisleri istihdam etmeleri gerektiğini” 
vurguladı.

Haberi izlemek için TIKLAYINIZ.

İZMİR DEPREMİ İLE İLGİLİ AFYON`DA ODALARDAN ORTAK 
AÇIKLAMA

30 Ekim 2020 tarihinde İzmir Seferihisar açıklarında ger-
çekleşen 6.6 büyüklüğündeki deprem ile ilgili olarak 4 
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Kasım 2020 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji 
Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası ve Elektrik Mühen-
disleri Odası Afyon İl Temsilcilikleri ortak bir basın açık-
laması gerçekleştirdi. Açıklamaya EMO Afyonkarahisar İl 
Temsilcisi Çetin İnce de katıldı.

EMO ANKARA ŞUBESİ 25. DÖNEM 2.OLAĞAN DENETLEMESİ 
YAPILDI

EMO Ankara Şubesi 25. Dönem 2.Olağan denetlemesi 
7 Kasım 2020 tarihinde yapıldı. EMO Denetleme Kurulu 
Başkanı Suat Yılmaz, Denetleme Kurulu Üyeleri Hüseyin 
Ekrem Pazarlı ve Yaşanur Kaya tarafından yapılan de-
netlemede EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Özgür Karagülle, Sayman Üye Mustafa Mum-
cu, EMO Ankara Şube Müdürü Mustafa Öztürk de hazır 
bulundu.

EMO ANKARA ŞUBESİ`NE BAĞLI TEMSİLCİLİKLERDE 
DENETLEMELER YAPILIYOR

EMO Ankara Şubesi Denetçileri Seyit Osman Acar ve 
Yüksel Usta; 15 Ekim 2020 günü EMO Çankırı, EMO 
Kastamonu İl Temsilciliği, 22 Ekim 2020 günü Polatlı 
İlçe Temsilciliği, 12 Kasım 2020 günü Şereflikoçhisar İlçe 
Temsilciliği, 13 Kasım 2020 günü EMO Nevşehir, EMO 
Kırşehir İl Temsilciliği’nde denetleme yaptılar.

YG İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ İÇİN 24 KV’LIK KESİCİ 
HÜCRESİ KURULDU

Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu eğitimi kapsamın-
daki Manevra Eğitimi’nin bir bölümü olan, 24 kV’lık Kesi-
ci Hücresi, Şubemiz hizmet binasında montajı yapılarak 
eğitimlerde kullanılmaya başlanılacaktır.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU MANEVRALAR 
EĞİTİMİ YAPILDI

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eği-
timinin metal mahfazalı modüler hücreler üzerinde 
yapılan pratik uygulamaları EVA Elektromekanik fabri-
kalarında gerçekleştirildi.

SİTELER’DE YAŞANAN YANGINLAR VE ALINMASI GEREKEN 
TEDBİRLERLE İLGİLİ OLARAK ANKARA MOBİLYACILAR ODASI 

İLE GÖRÜŞME DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Özgür Ka-
ragülle, Şube Müdürü Mustafa Öztürk, Siteler’de yaşa-
nan yangınlar ve bu yangınların önlenmesi için alınması 
gereken tedbirler ile ilgili olarak Ankara Mobilyacılar 
Odası Başkanı Hüseyin Taklacı, Mobilyacılar Odası Yö-
netim Kurulu Üyesi Cevdet Sezen ile 3 Aralık 2020 Per-
şembe günü görüşme yaptılar.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDE “ELEKTRİKLİ ARAÇ 
ŞARJ İSTASYONLARI, METOTLAR VE PROJEKSİYONLAR” 

SUNUMU YAPILDI

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kardelen 
Kamişli, EMO Ankara Şubesi Yazman Üye Özgür Kara-
gülle, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Hasan Ferhat Delibaş, Şube Müdürü Mustafa Öztürk, 
Teknik Görevli Ferhat Bitecek ‘ten oluşan bir heyet, 2 
Aralık 2020 Çarşamba günü Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Ertuğrul Candaş’ı 
makamında ziyaret etti. İmar Dairesi Yapı Denetim ve 
Ruhsat Şube Müdürü Serdar Özkan’ın da bulunduğu 
toplantıda; “Elektrikli Araç Şarj İstasyonları Metotları ve 
Projeksiyonlar” başlıklı sunum yapıldı.

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU İLE 
ŞUBE DENETÇİLERİ 25. DÖNEM 1. TOPLANTISINI 

GERÇEKLEŞTİRDİ

EMO Ankara Şubesi 25.Dönem Yönetim Kurulu üyeleri 
Şube Denetçileri ile 1. Toplantısını 5 Aralık 2020 Cumar-
tesi günü gerçekleştirdi.

EMO ANKARA ŞUBESİ ONLİNE SATRANÇ TURNUVASI 
DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Online Satranç Turnuvası 9 Ocak 
2021 tarihinde düzenlendi. Dereceye girenlere çeşitli 
ödüllerin verildiği turnuvaya 35 kişi katıldı. Turnuvada 
ilk beşe giren yarışmacılara multimetre hediye edilir-
ken, turnuvanın birincisi olan EMO-Genç üyemiz Özgür 
Bozkurt birincilik ödülü olarak FY Akademi`den 3 
Aylık ücretsiz kurs kazandı. İkinci olan üyemiz Hüseyin 
Gündoğar 1 adet satranç takımı ve FY Akademi`den 
1 Aylık ücretsiz kurs kazanırken üçüncü olan üyemiz 
Selim Arduç ise Stefen Zweig` ait kitap seti kazandı. 
4. ve 5. yarışmacılarımızın Muhammet Dara Fırat ve 
Ulaş Kandemir`in olduğu turnuvada ilk ona giren diğer 
yarışmacılarımız ise FY Akademi`den iki ay geçerli %25 
indirim kazandılar.

EMO ANKARA ŞUBESİ YENİ YIL TÜRK HALK MÜZİĞİ VE TÜRK 
SANAT MÜZİĞİ DİNLETİSİ

Pandemi sürecinde yaşanan sıkıntıları üzerimizden 
atmak, üyelerimiz arasında birlik, beraberlik dayanış-
mayı artırmak, üyelerimizle keyifli dakikalar yaşatmak 
amacıyla EMO Ankara Şubesi “Yeni Yıl Türk Halk Müziği 
ve Türk Sanat Müziği” dinletisi, 02 Ocak 2021 Cumartesi 
günü zoom üzerinden online olarak düzenlendi. Türk 
Halk Müziği Korosu Şefi Ümit Bekizağa ve TSM Koro 
Şefi Haldun Kamran Ayıkgezmez’in konuk olduğu müzik 
dinletisinde üyelerimiz keyifli vakit geçirdiler.
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MEHMET KENAN YELKEN REHBERLİĞİNDE “BİLİNMEYEN 
YÖNLERİYLE GÖBEKLİTEPE” SUNUMU DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu 
tarafından “Mehmet Kenan Yelken Rehberliğinde 
Bilinmeyen Yönleriyle Göbeklitepe” etkinliği 25 Aralık 
2020 Cuma günü online olarak gerçekleştirildi. Geniş 
bir katılımın olduğu etkinlikte “Bilinmeyen Yönleriyle 
Göbeklitepe” kitabının yazarı Mehmet Kenan Yelken 
Göbeklitepe’yi çeşitli yönleriyle anlattı ve katılımcıların 
sunumla ilgili sorularını yanıtladı.

2020’YE ELVEDA 2021’E MÜZİKLE MERHABA ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Pandemi sürecinde yaşanan sıkıntıları üzerimizden 
atmak, üyelerimiz arasında birlik, beraberlik dayanış-
mayı artırmak amacıyla EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından 27 Aralık 2020 Pazar 
günü “2020’ye Elveda 2021’e Müzikle Merhaba” etkinliği 
düzenlendi.

Üyelerimiz, Serhat Ağaoğlu, Ali Osman Öztemur, Metin 
Yaycılır, üyemiz Orhan Demirel`in kızı misafir sanatçı 
Melike Demirel, misafir sanatçı Mesut Ünsal`ın müzik 
ziyafeti düzenlediği ve geniş katılımın olduğu etkinlikte 
üyelerimiz 2020 yılının sıkıntılarını üzerlerinden atarken, 
2021 yılına da merhaba dediler.

bizden haberler...

COVİD-19 PANDEMİSİ SÜRECİNDE MESLEKTAŞLARIMIZA 
TEŞEKKÜR MESAJI

EMO Ankara Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu; Co-
vid-19 Pandemi sürecinde elektrik, elektronik, biyo-
medikal meslek dallarında çalışan mühendislerin ke-
sintisiz, temiz enerji, kesintisiz iletişim, ağ bağlantısı, 
hastanelerde hayati önem taşıyan cihazların sorun-
suz çalışmasına yönelik yaptıkları özverili çalışmadan 
dolayı 23 Eylül 2020 Çarşamba günü teşekkür mesajı 
yayınladı. Teşekkür mesajına haberin devamından 
ulaşabilirsiniz.

Dünya`yı etkisi altına alan küresel pandemi sürecin-
de; birey ve toplumun sağlığı kadar kesintisiz enerji, 
iletişim ve ağ bağlantısı ile medikal cihazların sorun-
suz çalışmasını sağlayan meslek dallarımız üyelerinin 
süreci etkileyen ve yön veren olumlu çalışmaları için 
teşekkür ederiz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
olarak konuyla ilgili kamuoyuna ve değerli meslek-
taşlarımıza teşekkür amacıyla bu açıklama yapılmış-
tır. SARS-CoV-2 virüsünün yol açtığı COVID-19 has-
talığının birey ve toplum sağlığı üzerindeki etkilerini 
önlemek ve etkilerin azaltılması ile en kısa sürede 
yok edilmesini sağlamayı kendilerine görev edinen 
sağlık çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Pandemi sürecinde sağlık çalışanları kadar birçok 
farklı disiplini bir arada bulunduran meslek dalımı-
zın üyeleri de görev başındadır. Elektrik, elektronik 
ve biyomedikal meslek dallarında çalışan mühendis 
meslektaşlarımızdan kesintisiz ve temiz enerji, ke-
sintisiz iletişim, kesintisiz ağ bağlantısı, hastanelerde 
hayati önem taşıyan tomografi ve ventilatör cihaz-
larının sorunsuz ve kesintisiz çalışmasını sağlayan 
meslek grubumuz çalışanlarının da sürece katkısı ve 
desteği büyük önem arz etmektedir.

Şantiyelerde işleyişin aksamadan devam ettiği, 
elektrik üretim sahalarında üretim sürekliliğinin 
sağlandığı, evlere kapandığımız ve iletişim ile ağ bağ-
lantı yoğunluğunun arttığı, aşırı kullanım nedeniyle 
arızaların oluştuğu medikal cihazların kesintisiz ça-
lışmasının sağlandığı bu zor dönemde mesleki etiğin 
gerekliliğini kendilerine yol edinmiş tüm elektrik, 
elektrik- elektronik, elektronik ve biyomedikal mü-
hendisi meslektaşlarımızın destekçisiyiz.

Hayatı pahasına mesleğini sürdüren, topluma katkı 
sağlayan her bireye teşekkür ederiz

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi  
25. Dönem Yönetim Kurulu

HABERLERİN TAM 
METNİNE ULAŞMAK 
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